
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento

DETERMINAZIONE N. 87

Data di registrazione 25/10/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

Area Amministrativa

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE LAVORO STARORDINARIO PERSONALE AREA 1 AMMINISTRA
TIVA

_________________________________________

   Vista la nota Prot. n. 35951 del 23/10/2018 con la quale il Segretario generale assegna un badget 
di 400 ore a questo Settore;

  Che per l'espletamento di molteplici adempimenti di competenza dell'Area 1 – Amministrativa, il 
personale preposto ai vari Uffici e Servizi dovrà assicurare la propria presenza oltre il normale ora
rio di servizio, al fine di garantire assistenza diretta al funzionamento degli Organismi istituzionali,  
quali, Consiglio, Giunta, Commissioni Consiliari,  e quant'altro occorrente;

   Considerato che per l'espletamento di tutti gli adempimenti, occorre autorizzare tutto il personale 
dell'Area 1 – Amministrativa preposto ai vari Uffici e Servizi a prestare lavoro straordinario;

   Vista la delibera consiliare n. 52 del 20/08/2018 di approvazione del bilancio di previsione finan
ziario 2018/2020;

   Ritenuto di dovere impegnare la somma occorrente per la relativa liquidazione;

   Visto L.O.R.E.L. ;

   Visto il Decreto Lgs. n. 267/2000;

   Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

   Visto il vigente C.C.N.L. Comparto EE.LL.;

  

DETERMINA

   Per i motivi sopra specificati:



   Autorizzare il personale dell'Area 1 – Amministrativa preposto ai vari Uffici e Servizi a prestare  
lavoro straordinario oltre il normale orario di servizio;

  Che il lavoro straordinario potrà essere effettuato solo se autorizzati dal Capo Area;

  Impegnare la complessiva somma di € 5.544,00 al Capitolo 1757 denominato “lavoro straordinario 
al personale”;

   Di corrispondere al personale il pagamento delle ore effettuate previa verifica delle timbrature e 
delle relative autorizzazioni.

   Si attesta la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell'azione amministrativa, ai 
sensi dell'art. 147 bis, comma 1 del T.u.o.e.l. ;

   Il Presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l'esercizio dei controlli e ri
scontri contabili e fiscali ai sensi del 3° comma, dell'art. 184 del D. Lgs. 267/2000.  

    Dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183 comma 7 del T.u.o.e.l.;

     Attestare la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai 
sensi dell’art.147-bis del D.lgs. 267/2000;  

Il Responsabile del Procedimento f.to: Salvatore Domanti il 25/10/2018

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


